
 

康文署於過去三個財政年度，每年於各公眾游泳池場館 

為不同類別人士舉辦的游泳訓練班的名額 

 

財政年度：2014-15 

公眾游泳池場館 

為下列類別人士舉辦的游泳訓練班名額 

成人 
兒童或 

青少年 
長者 

殘疾人士 

（註１） 

南區 包玉剛游泳池 1 288 1 604  620  60 

中西區 
中山紀念公園游泳池  536  668  224  30 

堅尼地城游泳池  284  172  308  0 

灣仔區 

摩理臣山游泳池  512  280  164  0 

灣仔游泳池  560  100  0  0 

維多利亞公園游泳池  756  576  204  0 

東區 
小西灣游泳池  64  60  104  0 

柴灣游泳池  944 1 228  156  40 

深水埗區 

荔枝角公園游泳池  296  664  100  0 

李鄭屋游泳池  240  796  80  0 

深水埗公園游泳池  416  832  152  0 

油尖旺區 
九龍公園游泳池 1 664  716  324  210 

大角咀游泳池  316  0  0  0 

九龍城區 
大環山游泳池 1 188 1 880  484  20 

九龍仔游泳池  64  240  160  0 

黃大仙區 摩士公園游泳池 1 200 2 292  508  12 

觀塘區 
觀塘游泳池  480 1 160  324  10 

藍田游泳池  72  240  120  0 

離島區 

梅窩游泳池  32  176  32  0 

明愛賽馬會愛暉游泳池（註 2）  32  128  0  0 

東涌游泳池 1 084 700  420  0 

屯門區 
屯門游泳池  564  988  364  15 

屯門西北游泳池  264  476  116  20 

元朗區 

元朗游泳池  668 1 212  504  76 

天水圍游泳池  328 1 164  168  30 

屏山天水圍游泳池  144  320  100  24 

荃灣區 
城門谷游泳池  336  660  168  0 

荃景圍胡忠游泳池  220  440  204  0 

葵青區 

葵盛游泳池  448  652  152  0 

北葵涌賽馬會游泳池  196  276  180  0 

青衣游泳池  196  344  104  0 

北區 粉嶺游泳池  852  760  196  50 

大埔區 大埔游泳池  960 1 316  372  0 

沙田區 

馬鞍山游泳池  436  976  212  47 

沙田賽馬會游泳池  484 1 096  296  36 

顯田游泳池  112  288  64  0 

西貢區 
將軍澳游泳池  576  604  100  0 

西貢游泳池  68  292  84  0 

註 1： 按殘疾類別而專為殘疾人士舉辦的游泳訓練班。 

註 2： 此游泳池由香港明愛愛暉營轄下管理。 

 

附表一 



 

財政年度：2015-16 

公眾游泳池場館 

為下列類別人士舉辦的游泳訓練班名額 

成人 
兒童或 

青少年 
長者 

殘疾人士

（註 1） 

南區 包玉剛游泳池 1 300 1 360  584  60 

中西區 
中山紀念公園游泳池  536  588  305  15 

堅尼地城游泳池（註 2）  304  152  308  0 

灣仔區 

摩理臣山游泳池  624  244  240  12 

灣仔游泳池  640  60  0  0 

維多利亞公園游泳池  760  532  204  0 

東區 
小西灣游泳池  64  60  104  24 

柴灣游泳池  944 1 228  136  0 

深水埗區 

荔枝角公園游泳池  292  636  132  0 

李鄭屋游泳池  288  712  112  0 

深水埗公園游泳池  448  784  172  0 

油尖旺區 
九龍公園游泳池 1 784  704  324  190 

大角咀游泳池  316  0  0  0 

九龍城區 
大環山游泳池 1 188 1 824  608  20 

九龍仔游泳池  64  224  176  0 

黃大仙區 摩士公園游泳池 1 204 2 184  528  24 

觀塘區 
觀塘游泳池  444 1 092  324  10 

藍田游泳池  72  240  120  0 

離島區 

梅窩游泳池  32  176  32  0 

明愛賽馬會愛暉游泳池（註 3）  32  128  0  0 

東涌游泳池 1 125  550  415  0 

屯門區 
屯門游泳池  496 1 108  340  56 

屯門西北游泳池  320  448  120  0 

元朗區 

元朗游泳池  688 1 164  504  67 

天水圍游泳池  328 1 148  168  44 

屏山天水圍游泳池  144  320  100  0 

荃灣區 
城門谷游泳池  340  660  172  0 

荃景圍胡忠游泳池  236  448  204  0 

葵青區 

葵盛游泳池  388  692  152  0 

北葵涌賽馬會游泳池  156  348  180  0 

青衣游泳池  196  416  104  0 

北區 粉嶺游泳池  960 1 244  232  50 

大埔區 大埔游泳池 1 000 1 252  372  0 

沙田區 

馬鞍山游泳池  442  943  228  40 

沙田賽馬會游泳池  486  984  260 75 

顯田游泳池  112  288  64  0 

西貢區 
將軍澳游泳池  576  604  100  0 

西貢游泳池  88  272  84  0 

註 1： 按殘疾類別而專為殘疾人士舉辦的游泳訓練班。 

註 2： 為配合堅尼地城游泳池重置工程，該游泳池於二○一五年十二月一日至二○一七年二月六日

期間暫停開放。 

註 3： 此游泳池由香港明愛愛暉營轄下管理。 

  



 

財政年度：2016-17 

公眾游泳池場館 

為下列類別人士舉辦的游泳訓練班名額 

成人 
兒童或 

青少年 
長者 

殘疾人士

（註 1） 

南區 包玉剛游泳池 1 250 1 311  513  90 

中西區 

中山紀念公園游泳池  664  596  528  0 

堅尼地城游泳池 

為配合堅尼地城游泳池重置工程，該游泳池於二○

一五年十二月一日至二○一七年二月六日期間暫

停開放。 

灣仔區 

摩理臣山游泳池  652  232  256  0 

灣仔游泳池  580  80  0  0 

維多利亞公園游泳池  772  512  220  0 

東區 
小西灣游泳池  64  40  104  0 

柴灣游泳池  984 1 212  136  0 

深水埗區 

荔枝角公園游泳池  324  608  132  0 

李鄭屋游泳池  336  632  144  0 

深水埗公園游泳池  448  764  188  0 

油尖旺區 
九龍公園游泳池 2 012  664  324  230 

大角咀游泳池  316  0  0  0 

九龍城區 
大環山游泳池 1 204 1 748  704  15 

九龍仔游泳池  64  220  176  0 

黃大仙區 摩士公園游泳池 1 168 1 664  620  24 

觀塘區 
觀塘游泳池  444 1 092  324  46 

藍田游泳池  72  240  120  0 

離島區 

梅窩游泳池  32  176  32  0 

明愛賽馬會愛暉游泳池（註 2）  32  128  0  0 

東涌游泳池 1 120  525  425  0 

屯門區 
屯門游泳池  548 1 036  340  46 

屯門西北游泳池  296  468  120  0 

元朗區 

元朗游泳池  704 1 140  504  46 

天水圍游泳池  328 1 164  168  50 

屏山天水圍游泳池  144  320  100  0 

荃灣區 
城門谷游泳池  340  660  168  0 

荃景圍胡忠游泳池  256  412  184  0 

葵青區 

葵盛游泳池  388  620  152  0 

北葵涌賽馬會游泳池  156  276  180  0 

青衣游泳池  196  344  104  0 

北區 粉嶺游泳池  792  940  232  50 

大埔區 大埔游泳池 1 032 1 112  392  0 

沙田區 

馬鞍山游泳池  515  892  212  15 

沙田賽馬會游泳池  620  856  296 76 

顯田游泳池  112  288  64  0 

西貢區 
將軍澳游泳池  576  604  100  0 

西貢游泳池  88  272  84  0 

註 1：按殘疾類別而專為殘疾人士舉辦的游泳訓練班。 

註 2：此游泳池由香港明愛愛暉營轄下管理。 

 

 


